附件5
许昌市“书香校园、书香班级”评选活动

推荐汇总表

	报送单位（盖章）：     

	一、“书香校园”推荐名单

	序号
	学  校  名  称

	1
	

	2
	

	二、“书香班级”推荐名单

	序号
	所 在 学 校
	年 级
	班 别
	班主任

	1
	ХХ县ХХ镇ХХ学校
	示例：

四年级
	（11）班
	ХХХ

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	联系人： 
	联系电话： 


  注：此表电子文档请发至邮箱：xczbzx@126.com
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